2022 年３月 16 日

各 位

会 社 名 琉球アスティーダスポーツクラブ株式会社

 （コード番号  7364 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社長      早川  周作

問い合わせ先 取締役管理部長      平田  史隆

 （TEL 098-851-8701）

「第４期定時株主総会招集ご通知」誤記の訂正について

当社「第４期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤記がございましたので、お詫び申しあげますと

ともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

第４期定時株主総会招集ご通知 １ページ

２．訂正内容（訂正箇所に＿を付しております。）

（１）５行目

【訂正前】 【訂正後】

（省略）極力、書面またはインターネットによる事前

の議決権行使をしていただき、（省略）

（省略）極力、書面による事前の議決権行使をしてい

ただき、（省略）

（２）８行目

【訂正前】 【訂正後】

（省略）「議決権行使についてのご案内」にしたがって、

2022 年３月 30 日（水曜日）午後６時までに議決権を

ご行使くださいますようお願い申しあげます。

（省略）2022 年３月 30 日（水曜日）午後６時までに

議決権をご行使くださいますようお願い申しあげま

す。

以 上